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Til stede fra LK: Rune Tøllefsen, Roger Ness, Johannes A. Stenersen, Tove A 
Fuglem Birgitte Gustavsen og Espen Rognli fra adm. 
 
 
Sak 1: Tilbud Seniorsatsing nivå 2 
Rune innleder saken. Dette nivået under Team Elon har de siste årene vært 
underlagt styringsgruppen til Team Elon, men skal fra neste år organiseres under LK 
Troms.  
 
Det er klart at dette miljøet har lidd sterkt på bakgrunn av dårlig økonomi i senior 
langrenn i Nord Norge og LK er i en fase der en god del ressurser er brukt og skal 
brukes de neste mnd for å få tilbake dette veldig viktige miljøet for satsende ungdom.  
 
Det er søkt SNN om midler og 550 T pr år er bevilget for 3 år.  
 
Der er sprikende ønsker om hvordan denne satsingen skal se ut og de ulike 
interessegruppene er ikke helt synlige for LK. Noen tenker miljø og noen tenker sin 
egen utvikling.  
 
LK er til for å ivareta fellesskapet og sørge for at flest mulig har et godt tilbud uansett 
nivå. LK sin viktigste oppgave er å skape retning, motivasjon og trygghet for 
utøverne. 
 
 
Det er sendt ut et utgangspunkt til diskusjon og det skal i løpet av  
neste mnd gjennomføres møter med utøvere og leder i aktuelle miljøer i Troms.  
 

 
Sak 2: Utlysning av kretstrenerstilling 
Troms Skikrets er opptatt av å lyse ut stillinger slik at alle som ønsker skal kunne ta 
del i fellesskapet. Vi har behov for trenere/aktivitetsledere på nivået fra 13 år og 
oppover. Trener er også de viktigste lederne for Troms Skikrets og disse skal ivareta 
retningen til skikretsen og langrennsmiljøet i praksis. Er du en trener er du også en 
leder og ledelse er et valg, derfor er det så viktig at man benytter muligheten til å 
søke på disse stillingene hvis man har en liten eller stor trener i magen. 
Vi har lyst ut følgende. 

• 2 Stillinger senior. 
• En ny JR trener. 
• Trenere på aldersbestemt. 

 
Jenter oppfordres til å søke. 
   
 



 
Sak 3: Notat Valgkomite  

LK er i gang med forberedelsene til tinget.  
Her er valgkomiteen den viktigste funksjonen for å opprettholde demokratiet i 
Troms Skikrets og sørge for representasjon fra sonene. 
 
Troms skikrets lov, LK oppgaver, liste over funksjoner og ansvarsområder i 
dagens LK er oversendt valgkomiteen. LK ser behovet for å inkludere en 
person til for neste sesong siden vi også har fått oppgaven til å ivareta senior. 
 
Valgkomiteen, satt ned på høstmøtet. 
Gunnhild Eliassen 
Kenneth Daleng 
Kristian Olsen 
 

Sak 4: Gjennomgang budsjett. 
Seniorsatsing uten ELON er en del av avdeling 70 nå og har egne poster 
sammen med aldersbestemt og junior. Budsjettet bør være vedtatt til 1. april 
før det sendes til tinget for endelig vedtak. 
 

Sak 5: Samlingsplan – Aldersbestemt, Junior og senior.   
Samlingsplan aldersbestemt – HK, Vilde, Johannes og Tove 
Evaluering er utført 
Utstyrshengeren bør være med på samling! 
Et godt klima mellom trenerne er viktig! 
Trenerforum og trenerkurs – for krets og klubbtrenere ønskers sterkt.. 
Behov for bedre informasjon i forkant av samlingene! 
Trenerkabalen er ikke på plass i dag. 
 
 

Sak 5: Støtte til HKH ungdomsstafetten 
Historisk sett har stafetten vært et viktig stimuleringstiltak for videre deltakelse 
i skiidretten for unge skiløpere. 
 
Arrangementer har vært vist på tv under verdenscupen i Holmenkollen og 
opplevelsene har vært svært gode for ungene. Oslo Skikrets har vært en god 
arrangør i mange år og en ekstern sponsor har finansiert rennet. Da 
sponsoren ikke ble med videre ble dette en kasteball i systemet mellom Oslo 
Skikrets, NSF TV sendte renn og NSF arrangement. Ingen har over tid funnet 
frem pengene og engasjementet for rennet. De siste årene har ikke 
arrangementet vært godt gjennomført og opplevelsen ikke på nivå med det 
som var. Stafetten har både vært bak bet murer og vist på tv2 uten 
kommentatorlyd. Saken har vært oppe på vår og høstmøter i NSF uten at 
noen har satt en tydelig retning eller tatt ansvar for arrangementet. Høsten 
2024 sendte NSF ut en spørreundersøkelse hvor kretsene skulle svare på 
spørsmål om rennet. Troms svarte at dette rennet neppe trengs på 
terminlisten hvis man ikke legger frem klare målsetninger og tar heder og 
verdighet tilbake. 
 



Troms Skikrets har hørt lite fra NSF på saken før en mail fra NSF dukket opp i 
slutten av januar om at det faktisk blir stafett. 
 
Kretsene får korte handlingsrom og det er Ikke tid til å sette opp uttaksrenn. 
Det kan samtidig blir feil benytte tidligere renn som løperen ikke visste var 
uttaksrenn.  
 
Tilbakemeldingene til LK fra fjorårets renn var mange og dårlige. Blant annet; 
Subjektivt anses rennet som svært nedprioritert fra forbundet, arrangementet 
virket dårlig planlagt, dårlig informasjonsflyt fra rennledelse til 
støtteapparat/skiløpere, premiering var bare drikkeflaske fra OBOS og glider, 
sosial middag lørdag kveld var dystert (var bare vanlig middag og ingen 
offisiell representant fra forbund eller landslag var tilstede). Alt i alt en dårlig 
opplevelse.  
  
Denne aldergruppen skal nå snart også få deltatt på HL i Holmenkollen. Her 
får de gått 3 skirenn. Det tror vi kan bli veldig bra for denne gruppen. 
 
Troms Skikrets har brukt 40 000 i året på dette tilbudet. På bakgrunn av 
historikk ønsker, et enstemmig LK Troms skikrets, at alle 15-16 åringer skal 
nyte godt av disse pengene i år gjennom direkte støtte på HL, eller en 
miljøsamling i Troms samt utvikling av unge trenere og ledere for denne 
aldersgruppen. 
 
Skulle NSF sentralt komme på banen og sørge for at statusen kommer 
tilbake, både i tekster og rent fysisk, vil Troms absolutt se på saken igjen og 
støtte opp om tiltaket. 
 
LK har diskutert saken bredt siste året og er enig i at Troms Skikrets ikke 
sender stafettlag til Ungdommens stafett i 2025.  
  
Espen skriver nyhetssak 
 
Sak 6: Jentedeltakelse på Kretssamlinger og renn – Espen 
Det er tynne årganger og få deltakere. Enkelte klasser med bare med 1 
deltaker. Det ble diskutert om vi bær ha egne jentesamlinger, men er usikker 
på om det fungere siden de er få. Kvinnelige trenere er viktig for miljøet og 
jenteprat på samlinger tror vi er viktige satsingsområder.  
Trivsel er viktig – det tror vi gir takhøyde for ulike motivasjoner. 
 
Sak 7: Trenersamarbeid med OLT-Nord.   
OLT Nord ønsker trenerseminar på tvers av krets, NNSL, NTG og 
klubbtrenere med kompetansehevende tiltak. LK Troms er veldig positiv til 
dette slik at man sammen kan legge til rette for de behov utøverne har. 
 
Sak 8: SNN-cup  
Cupen går bra, oppdatert lister ute. 
 
 
 



 
Sak 9: HL – Alt er under kontroll 
Johannes drøftet laguttak med Tove og resten av LK 
De første 2 lagene rangeres, resten trekkes ifølge uttakskriterier. 
Løperne får ønske stilart. 
LK ser over uttaksreglementet om det er behov for justeringer, Sist justert 
2022. 
 
 
Møte hevet etter 2 timer. 
 
Referent  
 
Espen Rognli 
 
 
 

 


